
UCHWAŁA NR XII/127/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649), Rada Miejska 
w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 25.062,17 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 2.026.663,61 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 548.735,52 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały XI/120/2019 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 

30 października 2019r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2019r. stanowiący załącznik nr4.
§ 5. Zmniejsza się dotacje podmiotowe udzielane z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na 

zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych o kwotę 3.000,00 zł. 
§ 6. Zwiększa się dotacje celowe udzielane z budżetu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na finansowanie zadań oświatowych o kwotę 
3.000,00 zł. 

§ 7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu o kwotę 40.000,00 zł.
§ 8. Przyznaje się dotację celową dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu na zadanie pn. „Remont pokrycia 

dachowego na świetlicy wiejskiej w m. Orle” w kwocie 17.000,00 zł.
§ 9. Przyznaje się dotację celową dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu na zadanie pn. „Remont pokrycia 

dachowego na świetlicy wiejskiej w m. Bronikowo” w kwocie 33.000,00 zł.
§ 10. Zwiększa się kwotę na dotacje celowe na dofinansowanie zadania usuwania, transportu 

i unieszkodliwiania materiałów zawierających azbest ogółem o 9.000,00 zł
§ 11. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 31.045.654,33 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 7.959.410,62 zł,

b) wydatkami w kwocie 31.968.769,48 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 7.959.410,62 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 923.115,15 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 6187



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6187



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XII/127/2019

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 listopada 2019 r.

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność               1 200,00                 43 785,23    

60004 Lokalny transport zbiorowy               1 200,00                              -      

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               1 200,00    

60016 Drogi publiczne gminne                          -                   43 785,23    

p 6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostej sektora finansów publicznych

             43 785,23    

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

                 638,63                              -      

75618
Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek 

samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
                 638,63                              -      

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                  638,63    

801 Oświata i wychowanie             19 522,00                   2 980,00    

80101 Szkoły podstawowe               4 694,00                              -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu               3 084,00                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat                    18,00    

0830 Wpływy z usług                  710,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
                 600,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów               1 756,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku               1 610,00                              -      

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               1 610,00    

80104 Przedszkola             14 828,00                   2 980,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"             14 828,00                   2 980,00    

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego                2 980,00    

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
              8 940,00    

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               3 544,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
              2 344,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  342,43                              -      

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
                 342,43                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat (środki ochrony środowiska)                  337,32    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek (środki ochrony środowiska)                      5,11    

            21 703,06                 46 765,23    Ogółem

Zmniejszenia

Zmniejszenie  dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6187



do Uchwały Nr XII/127/2019

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność              1 200,00              1 792 098,18    

60004 Lokalny transport zbiorowy              1 200,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              1 200,00    

60016 Drogi publiczne gminne                         -                1 792 098,18    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              294 077,26    

p 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                86 008,23    

p 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              842 006,91    

p 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              570 005,78    

630 Turystyka                         -                   253 288,49    

63095 Pozostała działalność                         -                   253 288,49    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              253 288,49    

801 Oświata i wychowanie            16 542,00                                -      

80101 Szkoły podstawowe              4 694,00                                -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu              3 084,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              1 756,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               1 328,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku              1 610,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              1 610,00    

80104 Przedszkola            11 848,00                                -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"            11 848,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               4 238,00    

4220 Zakup środków żywności              5 960,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              1 650,00    

851 Ochrona zdrowia                 638,63                                -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                 638,63                                -      

4300 Zakup usług pozostałych                 638,63    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 342,43                                -      

90003 Oczyszczanie miast i wsi                 342,43                                -      

4210
Zakup materiałów i wyposażenia  (ochrona 

środowiska)
                342,43    

           18 723,06              2 045 386,67    

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 listopada 2019 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6187



do Uchwały Nr XII/127/2019

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo            23 616,00                   23 616,00    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi            23 616,00                   23 616,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                23 616,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki 

ochrony środowiska)
           23 616,00    

600 Transport i łączność          154 345,00                                -      

60016 Drogi publiczne gminne          152 500,00                                -      

4270 Zakup usług remontowych          150 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych              2 500,00    

60017 Drogi wewnętrzne              1 845,00                                -      

4270 Zakup usług remontowych              1 845,00    

630 Turystyka              2 316,83                 284 512,14    

63095 Pozostała działalność              2 316,83                 284 512,14    

4300 Zakup usług pozostałych                  4 561,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              279 951,14    

p 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              1 965,56    

p 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 351,27    

750 Administracja publiczna            47 000,00                                -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            47 000,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            31 000,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
             1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            15 000,00    

757 Obsługa długu publicznego                         -                     35 000,00    

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
                        -                     35 000,00    

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego
                 7 000,00    

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pozyczek

               28 000,00    

801 Oświata i wychowanie          140 430,00                   18 000,00    

80101 Szkoły podstawowe          100 430,00                                -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu            64 500,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            64 500,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku            35 930,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            35 930,00    

80104 Przedszkola            40 000,00                     3 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu              3 000,00                     3 000,00    

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst

             3 000,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
                 3 000,00    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 listopada 2019 r.

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6187



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Samorządowe Przedszkole Słoneczko w Mirosławcu            37 000,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            37 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół                         -                     15 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                     15 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                15 000,00    

852 Pomoc społeczna                 359,46                                -      

w 85219 Ośrodki pomocy społecznej                 359,46                                -      

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
                359,46                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 359,46    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            17 788,69                   18 148,15    

p
85395 Pozostała działalność            17 788,69                   18 148,15    

Urząd Miejski w Mirosławcu            11 603,69                        103,69    

4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników              9 961,39    

4119  Składki na ubezpieczenie społeczne              1 638,73    

4129
 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
                    103,69    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                     3,57    

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
             6 185,00                   18 044,46    

3119 Świadczenia społeczne                     359,46    

4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników                  7 000,00    

4119  Składki na ubezpieczenie społeczne                  1 200,00    

4177  Wynagrodzenia bezosobowe              3 610,00    

4179  Wynagrodzenia bezosobowe                 425,00    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia              1 400,00    

4287 Zakup usług zdrowotnych                 671,00    

4289 Zakup usług zdrowotnych                   79,00    

4307 Zakup usług pozostałych                  5 681,00    

4309 Zakup usług pozostałych                  3 804,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            61 014,00                   86 030,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód            15 600,00                                -      

4270 Zakup usług remontowych            15 600,00    

90002 Gospodarka odpadami              3 600,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              3 200,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                 400,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                         -                     37 616,00    

4300 Zakup usług pozostałych (środki ochrony środowiska)                37 616,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            12 814,00                   12 814,00    

4260 Zakup energii                12 814,00    

4270 Zakup usług remontowych            12 814,00    

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6187



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

90026
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami
             9 000,00                                -      

6230

Dotacje celowe z budżetu nafinansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych (środki ochrony środowiska)

             9 000,00    

90095 Pozostała działalność            20 000,00                   35 600,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                31 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                  3 600,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
                    500,00    

4300 Zakup usług pozostałych (środki ochrony środowiska)              5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych            15 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          101 865,54                   14 263,94    

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby          101 865,54                   14 263,94    

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
           40 000,00    

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
           50 000,00    

4260 Zakup energii              1 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            10 865,54    

p 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  3 948,00    

p 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                10 315,94    

926 Kultura fizyczna                         -                     69 165,29    

92601 Obiekty sportowe                         -                     69 165,29    

p 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                13 800,50    

p 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                55 364,79    

         548 735,52                 548 735,52    Ogółem

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6187



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XII/127/2019

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 27 listopada 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych

1 2 3 4

          1 620 690,15    

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903                            -      

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950           1 570 690,15    

3 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951               50 000,00    

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952 

             697 575,00    

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963 

2 Udzielone pożyczki  § 991               50 000,00    

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              647 575,00    

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

Planowane dochody 31 045 654,33               

Planowane przychody 1 620 690,15                 

Razem: 32 666 344,48               

Planowane wydatki 31 968 769,48               

Spłaty kredytów i pożyczek/udzielone pożyczki 697 575,00                    

Razem: 32 666 344,48               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2019r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6187


		2019-11-29T12:49:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




